
 

                                                                                    

                                                                                        До: Градоначалникот на Општина Конче 

 

 

 

Б А Р А Њ Е 

За еднократна парична помош за склучување на бракови на лица постари од 35 години од 

општина Конче 

 

 

Од ____________________________________________________________________, со ембг 

  , улица  , број

 , во , контакт телефон . 

Барам да ми се одобри: 
 

 

 

 

Со барањето ги поднесувам следните документи: 

1. Фотокопија од лична карта од брачните другари; 

2. Извод на матична книга на венчаните; 

3. Фотокопија од трансакциска сметка; 

4. Доказ дека немаат родено деца во вонбрачна заедница со лицето со кое што стапува во брак. 

 

Изјавувам дека податоците содржани во ова Барање се точни и истите можат да се 

обработуваат од страна на Општина Конче, за намената за која се бараат, за доставување на 

Годишен извештај на исплатувачот за бруто остварени приходи, платениот данок и придонеси 

и вкупно исплатените нето приходи(ПДД-ГИ), согласно Законот за заштита на личните 

податоци. 

  

 

 
                                                                              Барател, 

 

  , 2022 година    

 


